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Hyvä lukija, 

Ensimmäinen täysin sähköinen matematiikan yo-koe on tehty! Kokeen rakenne oli entisellään, 

tosin pisteytys tehtävää kohden muuttui 6:sta 12:een mahdollistaen perustelujen aiempaa 

tarkemman pisteytyksen. Näin kokeen ohje asian kiteyttää: 

”Koe koostuu 13 tehtävästä, joista vastataan kymmeneen. Tehtävät on jaettu kolmeen osaan. A-

osassa on neljä kaikille pakollista tehtävää. B1-osassa on viisi tehtävää, joista vastataan kolmeen. 

B2-osassa on neljä tehtävää, joista vastataan kolmeen. Kaikki tehtävät arvostellaan pistein 0–12, 

joten kokeen maksimipistemäärä on 120.” 

Mukana oli myös tehtäviin liittyviä aineistoja. Tämä vihkonen on ladattavissa pdf-muodossa ja 

kaikki tehtävien ratkaisut ovat saatavilla myös ClassPadin tiedostoina (.xcp) Casion kotisivuilta. 

ClassPadin tiedostot aukeavat suoraan eActivity -sovellukseen kaksoisklikkaamalla. Tiedostoja 

voidaan hyödyntää myös esim. Abitti-kokeissa, tehtävien palautuksessa sähköiseen 

oppimisympäristöön tai jaettuun resurssiin (pilvipalveluun). Tukesi löytyy osoitteesta 

http://www.casio-laskimet.fi 

 

Casio Academy – videot soittolistalla 

Tänä keväänä jo 4. kertaa pidetyssä Casio Academy -

harjoittelupäivässä opiskelijoilla oli mahdollisuus harjoitella 

matematiikan yo-kokeisiin netin välityksellä matematiikan 

opettajien kera. Opiskelijoiden tukeminen ja opinnoissa 

auttaminen on meille tärkeää. Aiemmat malliratkaisut löytyvät 

tallenteina YouTubesta  

https://bit.ly/casio-academy 

 

ClassPad-perhe 

Abitti-kokeen B-osan tehtävissä on käytössä ClassPad Manager, jolla tämän vihkon ratkaisutkin on 

laadittu. Casion uusi selainpohjainen CAS-ohjelma ClassPad.net sopii jo hyvin sähköisten kokeiden 

ratkaisemiseen, matematiikan opettamisen välineeksi ja - ennen kaikkea - matematiikan 

hahmottamiseen ja oppimiseen. Kannattaa testata ohjelmaa jo syksyn MAY1-kurssilla! 

Mukavia hetkiä sähköisten yo-kokeiden ratkaisujen parissa! 

 

Espoossa 2.4.2019 

Pepe Palovaara 
Nordic School Coordinator 

Casio Scandinavia 

http://www.casio-laskimet.fi/
http://www.casio-laskimet.fi/
https://bit.ly/casio-academy
https://bit.ly/casio-academy
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Opiskelijoiden tukena.  

Katso tallenteet  

bit.ly/casio-academy 
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ClassPadissa on nopeat komennot 

jakaumien arvojen laskemiselle. 

Tämänkin tehtävän ratkaisun voi 

puristaa yhdelle riville. 

Kuvaajan avulla on helppo tarkistaa 

omien ajatusten oikeellisuus. 
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ClassPad tarjoaa sovelluksia matematiikan eri osa-alueille geometriasta lukujonoihin. 
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